
ZARZĄDZENIE NR 0050.487.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
gruntowych przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, 
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2021 r. poz. 1899) w wykonaniu Uchwały Nr VII.43.2019 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Wojcieszów, Uchwały Nr XVI.99.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. Rady 
Miasta Wojcieszów zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów, Uchwały Nr XVIII.124.2021 
Rady Miasta Wojcieszów z dnia 2 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów zarządzam 
co następuje: 

§ 1. przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowe wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
urzędu Miasta ul. Pocztowa 1 na okres 21 dni tj. od dnia 11.05.2022 r. i w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie www.gminawojcieszow.bipgmina.pl  

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarowania 
nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podspiania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4BF953-9C0A-48B0-9CAA-AF3176AAC2D6. Podpisany Strona 1

www.gminawojcieszow.bipgmina.pl


Z a ł ą c z n i k   nr  1

do Zarządzenia nr  0050.487.2022   Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 9 maja 2022 r.
w sprawie sporządzenia wykazu  nieruchomości przeznaczonych do przekazania w użyczenie.

Lp. Położenie
nieruchomości

Działka
numer
obręb

powierz.

Nr księgi
wieczystej

Opis
Nieruchomo

ści

Przeznaczenie w planie
zagospodarowania

przestrzennego miasta

Przeznaczenie Okres
umowy

Wysokość
opłat i termin

 ich wnoszenia 

Uwagi

1 Wojcieszów część
działki 361

obręb 2

pow. 100
m2

LE1Z/00031677/6 Łąka porośnięta
drzewkami.

Teren położony w strefie, dla 
której plan zakłada jako 
przeznaczenie podstawowe zieleń 
parkowa i rekreacyjna, lasy i 
gruntu leśne a jako przeznaczenie 
dopuszczalne i uzupełniające stałe 
i sezonowe obiekty handlowo 
gastronomiczne, obiekty i 
urządzenia służące organizacji 
imprez okolicznościowych, 
urządzeni rekreacyjne i sportowe, 
parkingi stosownie do potrzeb.

Utworzenie punktu
widokowego na

górze Bielec

31.12.2027 r. Ponoszenie wydatków
i nakładów na cele
zachowania rzeczy

w stanie
niepogorszonym,

utrzymywania
w należytym porządku
i czystości przedmiotu
użyczenia  oraz jego

otoczenia 

  

Udostępnienie
dla

Stowarzyszenia
Ziemia

Aktywnych

Wykaz  nieruchomości  wywiesza się na tablicy
ogłoszeń  tut. Urzędu Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie www.  gminawojcieszow.bipgmina.p  l    na okres 21 dni tj.
od dnia 11.05.2022 roku do dnia 01.06.2022 roku.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4BF953-9C0A-48B0-9CAA-AF3176AAC2D6. Podpisany Strona 1

http://www.gminawojcieszow.bipgmina.pl/
http://www.gminawojcieszow.bipgmina.pl/
http://www.gminawojcieszow.bipgmina.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Z a ł ą c z n i k nr 1
	Nr księgi wieczystej
	Opis


		2022-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




